2025年 11月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 木 村  純 一

（コード：3461 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 取締役管理部長 赤 羽  秀 行

電話番号 0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年 12月 19日開催予定の第 58回定時株主総会に「取締役８名

選任の件」を付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 取締役候補者の選任

現在の取締役８名は、第 58回定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。

つきましては、取締役候補者８名の選任をお願いいたしたいと存じます。取締役候補者は、次のとおり

であります

取締役候補者

氏名 現役職名 新任・重任

阿部
あ べ

 幸広
ゆきひろ

 取締役会長 重任

木村
きむら

 純一
じゅんいち

 代表取締役社長 重任

赤羽
あかばね

 秀行
ひでゆき

 取締役管理部長 重任

上村
かみむら

 卓也
たくや

  ― 重任

榎
えのき

 和志
かずし

 取締役（社外取締役） 重任

斎藤
さいとう

 聡
さとし

 取締役（社外取締役） 重任

吉松
よしまつ

こころ 取締役（社外取締役） 重任

後藤
ごとう

 信
のぶ

秀
ひで

 取締役（社外取締役） 重任

以 上